
 

 

 

2013-2014 
 

OP muži  

Sokol Prostřední Bečva 
Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Prostřední Bečva 26 18 1 7 92: 52 55 

2. Střítež 26 15 5 6 78: 55 50 

3. FC Vel.Karl.+Karol. B 26 14 4 8 72: 52 46 

4. Halenkov 26 13 5 8 52: 48 44 

5. Valašská Bystřice 26 11 7 8 64: 59 40 

6. Lhotka n.B. 26 11 6 9 66: 49 39 

7. Huslenky 26 12 2 12 51: 67 38 

8. Poličná 26 11 5 10 58: 60 38 

9. Dolní Bečva B 26 11 4 11 61: 62 37 

10. Horní Bečva 26 10 3 13 45: 49 33 

11. Kelč B 26 9 2 15 56: 67 29 

12. Hutisko B 26 8 3 15 45: 62 27 

13. Podlesí B 26 7 5 14 58: 79 26 

14. Nový Hrozenkov 26 5 2 19 27: 64 17 
 

III.třída muži  

Sokol Bynina 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Bynina 26 18 3 5 77: 41 57 

2. Prlov 26 16 3 7 51: 35 51 

3. Krhová 26 14 3 9 72: 53 45 

4. Lačnov 26 12 4 10 53: 62 40 

5. Ústí 26 12 4 10 47: 38 40 

6. Lužná 26 12 4 10 72: 64 40 

7. Valašská Senice 26 10 5 11 46: 59 35 

8. Juřinka B 26 10 5 11 55: 52 35 

9. Růžďka 26 9 5 12 69: 61 32 

10. Loučka 26 8 6 12 51: 56 30 

11. Hošťálková 26 9 2 15 36: 61 29 

12. Kateřinice B 26 9 2 15 55: 68 29 

13. Leskovec 26 9 2 15 39: 53 29 

14. Liptál 26 8 4 14 51: 71 28 
 

IV.třída muži sk.A 

FC Semetín 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body  
 

1. Semetín 18 18 0 0 130: 24 54  
 

2. Střelná 18 14 2 2 73: 31 44  



 

 

 

3. Halenkov B 18 10 1 7 50: 51 31  
 

4. Jablůnka B 18 6 6 6 35: 45 24  
 

5. Lhota B 18 6 3 9 38: 62 21  
 

6. Huslenky B 18 5 5 8 48: 63 20  
 

7. FK Vsetín B 18 5 4 9 41: 51 19  
 

8. Zděchov 18 5 3 10 43: 59 18  
 

9. Ratiboř B 18 5 3 10 41: 62 18  
 

10. Študlov 18 1 3 14 23: 74 6  
 

 

IV.třída muži sk.B  

Sokol Valašská Bystřice B 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body  
 

1. Valašská Bystřice B 22 17 1 4 76: 20 52  
 

2. Branky 22 15 2 5 58: 34 47  
 

3. Zubří B 22 13 3 6 77: 42 42  
 

4. Jarcová 22 12 4 6 61: 42 40  
 

5. Choryně B 22 12 3 7 68: 44 39  
 

6. Kladeruby 22 11 4 7 44: 39 37  
 

7. Mikulůvka 22 9 6 7 48: 52 33  
 

8. Police 22 10 3 9 64: 43 33  
 

9. Velká Lhota 22 8 1 13 43: 61 25  
 

10. Horní Bečva B 22 7 1 14 44: 55 22  
 

11. Jasenice 22 2 2 18 28:101 8  
 

12. Krhová B 22 0 2 20 12: 90 2  

 

OP dorost – finále Kelč 

Sokol Poličná 

Poličná – Jarcová 3:0 (0:0) Hrabovský Erik, Drda Dominik, Kapusta Jakub 
Jarcová měla převahu v hledišti ale na ploše dominovali hráči Poličné a zasloužené slaví 
postup do krajské soutěže. 
 
KONEČNÁ TABULKA sk.A 
1. Jarcová                   18 13 4 1 112 :  32 43 
 2. Ústí                    c                    18 11 2 5  96 :  25 35 
 3. Liptál                    18 10 3 5  73 :  45 33 
 4. Huslenky                  18 10 2 6  59 :  30 32 
 5. Lačnov                    18 8 2 8  64 :  54 26 
 6. Podlesí                   18 3 3 13  62 :  87 12 
 7. Leskovec                  18 0 0 18  15 : 208 0 
 
KONEČNÁ TABULKA sk.B 
1. Poličná                c           18 16 2 0  96 :  14 50 



 

 

 2. Hutisko                   18 9 5 4  54 :  32 32 
 3. Choryně                   18 7 4 7  60 :  42 25 
 4. Dolní Bečva               18 7 3 8  42 :  44 24 
 5. Horní Bečva               18 6 3 9  33 :  44 21 
 6. Loučka                    18 6 1 11  35 :  72 19 
 7. Vigantice                 18 2 2 14  25 :  97 8 
 

OP starší žáci – finále Kelč 

TJ Kelč 

Kelč  – Kateřinice 4:0 (2:0) Pavlištík Jiří, Kutálek Lukáš, Žídek Matěj, Hradil Alois  
Velmi kvalitní utkání bylo důstojnou tečkou za letošní sezónou. Před početnou diváckou kulisou předváděla obě 
mužstva pohledné akce i individuální výkony hráčů. Kateřinicím patřily vždy začátky obou poločasů. Své šance 
ovšem neproměnili a domácí toho poté bezezbytku využili.  

 
Oba finálové zápasy probíhaly za vynikající organizace domácího oddílu TJ Kelč za což jim 
patří velká pochvala.  
 
KONEČNÁ TABULKA sk.A 
1. Kateřinice                21 18 1 2 102 :  26 55 
 2. Ústí                      21 13 2 6  85 :  36 41 
 3. Valašská Polanka          21 11 2 8  56 :  34 35 
 4. Francova Lhota            21 11 0 10  56 :  47 33 
 5. Lidečko                   21 9 2 10  50 :  48 29 
 6. Huslenky                  21 7 6 8  46 :  33 27 
 7. Lačnov                    21 7 2 12  50 :  86 23 
 8. Halenkov                  21 0 1 20   6 : 141 1 
 
KONEČNÁ TABULKA sk.B 
1. Kelč                              18 16 1 1 141 :  23 49 
 2. Vidče                     18 15 1 2 105 :  31 46 
 3. Hrachovec           c                               18 10 0 8  85 :  51 30 
 4. Poličná                   18 9 0 9  53 :  91 27 
 5. Vigantice                 18 3 3 12  25 :  86 12 
 6. Zašová                    18 3 2 13  20 :  90 11 
 7. Jarcová                   18 3 1 14  33 :  90 10 
 

OP mladší žáci – finálový turnaj – Ústí u Vsetína 

FC Dolní Bečva 

Turnaj se uskutečnil pod záštitou OFS Vsetín a zúčastnili se jej vítězové a druhé týmy z obou skupin 
okresu. Turnaj odřídila mladá rozhodcovská dvojice Marek Frňka a Martin Jiříček. 
Turnaj měl nečekaný průběh oba vítězové skupin nestačili na druhé celky z opačné skupiny a tak se o 
titul okresního přeborníka utkaly celky ze druhých míst.   
semifinále:  
Kateřinice – Ústí 3:5 Vrba, Bětík, Mikšík -Tomanec 2, Zmeškal, Janíček Karlík  



 

 

Kateřinice měly výborný start do utkání a zaslouženě vedly o dvě branky. Ústí však postupně přebralo 

iniciativu, do poločasu srovnalo a ve druhé půli svého soupeře přehrálo. 
FK Vsetín B – Dolní Bečva 1:5 Zbranek - Dědič 3, Vojkůvka, Špatný  
Druhé semifinále mělo odlišný průběh, Bečvané postupně navyšovali svůj náskok a jednoznačně 
dokráčeli do finále. 

o třetí místo 
FK Vsetín B – Kateřinice 3:2 Zbranek 3 - Vrba, Mikšík 
Nejvyrovnanější utkání turnaje. Po prohraném poločase Kateřinice otočily skóre, ale mladému týmu 
Vsetína se podařilo srovnat. Když se zdálo, že dojde k penaltám, rozhodla poslední akce zápasu o 
bronzových medailích pro Vsetín. 

finále 
Dolní Bečva – Ústí 7:1 Špatný 6, Dědič - Zmeškal 
Finále se stalo střeleckou exhibicí Kryštofa Špatného, který svými šesti brankami prakticky rozhodl zápas a 

potvrdil tak pozici nejlepšího střelce soutěže. 
 
KONEČNÁ TABULKA sk.A 
1. FK Vsetín B               21 18 1 2 154 :  32 55 

 2. Ústí                      21 17 1 3 129 :  45 52 
 3. Lhota                     21 13 1 7 106 :  54 40 
 4. Hošťálková                21 12 2 7 135 :  65 38 
 5. Hovězí                    21 10 1 10  97 :  62 31 
 6. Horní Lideč               21 6 0 15  51 : 110 18 
 7. Leskovec                  21 3 0 18  27 : 156 9 
 8. Valašská Senice           21 2 0 19  38 : 213 6 
 
KONEČNÁ TABULKA sk.B 
1. Kateřinice                21 16 3 2 103 :  33 51 

 2. Dolní Bečva               21 16 3 2 143 :  34 51 
 3. Podlesí                   21 14 1 6  88 :  44 43 
 4. Hrachovec                 21 11 3 7  98 :  60 36 
 5. Valašská Bystřice         21 9 2 10  75 :  65 29 
 6. Zašová                    21 6 2 13  68 :  89 20 
 7. Krhová                    21 3 3 15  38 : 121 12 
 8. Kelč                      21 0 1 20  22 : 189 1 
 

OP starší přípravky – finálový turnaj – Ratiboř 15.6.2014 

TJ Juřinka 

V Ratiboři se na dobře připravených hřištích konal  FINÁLOVÝ TURNAJ O PŘEBORNÍKA OFS 
VSETÍN STARŠÍCH PŘÍPRAVEK. Turnaj se uskutečnil pod záštitou OFS Vsetín a zúčastnili se jej 
vítězové a druhé týmy ze třech skupin okresu. Vítěz sk. "C" Dolní Bečva účast na turnaji 
odřekla kvůli pouti a tak jí nahradil tým třetí v pořadí V.Karlovice+Karolínka"červení". Hrálo 
se dle pravidel minikopané 2 x 20min. Turnaj s přehledem odřídila mladá rozhodcovská 
dvojice Marek Frňka a Martin Jiříček. 
 
Výsledky 
Předkolo 



 

 

Val.Polanka - V.Karlovice+Karolínka "červení"  5:3 
Petr Mikuš 3, David Židek, Jonáš Šafařík - Matěj Koňařík 2, Jakub Morávek 
Vidče - Val.Meziříčí 3:4 
Daniel Němec 2, Hynek Kraus - Matěj Vlček 2, Adam Juřík, Beáta Hrušková 
Semifinále 
Ratiboř - Val.Meziříčí 4:1 
Aleš Kořenek 3, Filip Barbořák - Patrik Vachník 
Val.Polanka - Juřínka 2: 5 
Petr Mikuš, David Židek - Michal Cacek  3, Tomáš Nevařil, Adam Šeliga  
o 5 - 6 místo 
Vidče - V.Karlovice+Karolínka "červení" 3:8 
Šimon Urban, Filip Mičkal, Daniel Němec - Jan Štuler 3, Tomáš Koňařík 3, Matěj Koňařík, 
Jakub Morávek 
o 3 - 4.místo 
Val.Polanka - Val.Meziříčí 5:4 
Petr Mikuš 3, Matěj Kovář 2 - Adam Juřík 3, Pavel Janyš 
V utkání o třetí místo Val.Meziříčí vedlo jíž 4 : 1 ale Val.Polanka zlepšenou hrou ve druhém 
poločase zápas dokonale obrátila výsledek a zvítězila o gol. 
Finále 
Ratiboř - Juřínka 4:10 
Filip Barbořák 3, Aleš Kořenek - Michal Cacek 5, Adam Šeliga 3, Tomáš Pavlištík, Tomáš 
Nevařil 
Finále se odehrálo ve skvělé atmosféře za hlasitého fandění obou fanouškovských táborů. Do 
vedení se dostali domácí hned v 1.min. Juřínka v do 15.min. otočila na 1 : 2 a do poločasu 
ještě domácí srovnali s penalty. Do II.poločasu lépe vstoupila Juřínka a svůj náskok udržovala 
až do závěru utkání. Pro domácí byla porážka až příliš krutá 
 
Pochvalu si za předvedené výkony a píli zaslouží všechny týmy,které se zúčastnily turnaje ! 
 


